®UNITEST ®
13.3
M
as
ch
in
en
te

Maße 335 x 300 x 150 mm
Gewicht ca. 8 kg
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
UNITEST Maschinentester 9032
UNITEST Software
„es control 0113“ 1253
UNITEST Software
„es control Komplettpaket“
(alle Module) 1250
UNITEST Software „es control
professional 0113“ 1314
UNITEST Software „es control
professional Komplett-Version“ 1316
UNITEST Protokolldrucker 1196
Schnittstellenadapter für
Maschinentester 1281
UNITEST Messleitung 15m1140
Prüfetiketten ∅ 15 mm
(250 St.) 1238
Prüfetiketten ∅ 30 mm
(250 St.) 1239
Prüfetiketten
60 x 40 mm (250 St.) 1280
UNITEST Kerbzange 1237
UNITEST Lochzange 1290
Einprogrammierung
der Firmenadresse* DA0036
Lieferumfang:
1 St. UNITEST Maschinentester
1 St. Netzzuleitung
1 St. Messleitung
2 St. Krokodilklemmen
4 St. Prüfspitzen
1 St. Zubehörtasche
1 Tüte Musteretiketten
1 St. Bedienungsanleitung
Zubehör:
UNITEST Software
„es control 0113“ ohne
Schnittstellenadapter Best.-Nr. 1253
UNITEST Software „es control
Komplettpaket“ (alle Module)
ohne Schnittstellenadapter Best.-Nr. 1250
UNITEST Software „es control
professional 0113“
ohne Schnittstellenadapter Best.-Nr. 1314
UNITEST Software „es control
professional Komplett-Version“
ohne Schnittstellenadapter Best.-Nr. 1316
UNITEST Protokolldrucker ohne
Schnittstellenadapter Best.-Nr. 1196
Schnittstellenadapter
für Maschinentester Best.-Nr. 1281
UNITEST
Messleitung 15 m Best.-Nr. 1140
Prüfetiketten ∅ 15 mm
(250 St.) Best.-Nr. 1238
Prüfetiketten ∅ 30 mm
(250 St.) Best.-Nr. 1239
Prüfetiketten
60 x 40 mm (250 St.) Best.-Nr. 1280
UNITEST Kerbzange Best.-Nr. 1237
UNITEST Lochzange Best.-Nr. 1290
IR/RS 232
Messwert-
speicher